Euangeliū scōz

Audistis quia dictū est antiquis: non occides: q̄ autem occiderit: reus erit iudicio. Ego autē dico vobis: quia omnis q̄ irascitur fratri suo: reus erit iudicio. Qui autē dixerit fratri suo racha: re⁹ erit concilio. Qui autē dixerit fatue: reus erit gehēne ignis. Si ergo offers munus tuuz ad altare ⁊ tibi recordatus fueris: quia frater tuus habet ali⁹ quid aduersum te: relinque ibi mun⁹ tuū ante altare: ⁊ vade prius recōciliari fratri tuo ⁊ tunc veniens offeres munus tuū. Esto consentiēs aduersario tuo cito dñi es cum eo in via: ne tradat te aduersarius iudici: ⁊ iudex tradat te ministerio ⁊ in carcerē mittaris. Amen dico tibi: non exies inde donec reddas nouissimū quadrātem. Audistis quia dictū est antiquis nō mechaberis. Ego dico vobis: quia omnis q̄ viderit mulierē ad concupiscendū eam: nō mechatus est eam in corde suo. Quod si oculus tuus dexter scandalizat te: erue eum ⁊ proiice abs te. Expedi tibi ut pereat vñū membrorū tuorū: q̄ totum corpus tuū mittatur in gehēnam ignis. Et si dextera man⁹ tua scandalizat te: abscide eam ⁊ proiice abs te. Expedi tibi ut pereat vñū membrorū tuorū: q̄ totum corpus tuū eat in gehēnam. Dictū est autē: quicūq; dimiserit uxorem suā: det ei libellū repudiij. Ego autē dico vobis: quia omnis q̄ dimiserit

Mattheum:

uxorem suā: excepta fornicationis causa: facit eaz mechari: ⁊ qui dimissam dixerit: adulterat. Item audistis quia dictū est antiquis: nō periurabis: reddes autē dño iuramenta tua. Ego autem dico vobis: nō iurare omnino: neq; per celum qz thronus dei est: neq; per terrā: quia scabellus est pedū eius. Neq; p̄ hierosolymā: quia ciuitas est magni regis. Neq; p̄ caput tuuz iuraueris: quia nō potes vñū capillū albū facere aut nigrū. Sit autem sermo vester: est est: non non: qd̄ autem his abundantius est a malo est. Audistis quia dictus est: oculū pro oculo: dentē pro dente. Ego autem dico vobis nō resistere malo: sed si quis te percussit in dexterā maxillā tuam: prebe illi ⁊ alteraz: ⁊ ei qui vult tecum in iudicio cōtendere: ⁊ tunicā tuam tollere: dimitte ei ⁊ palliū: ⁊ quicūq; te angariauerit mille passus: vade euz illo ⁊ alia duo. Qui autem petit ad te: da ei: ⁊ volenti mutuari a te: ne auertaris. Audistis quia dictum est: diliges proximū tuū: ⁊ odio habebis inimicū tuum. Ego autē dico vobis: diligite inimicos vestros: benefacite his qui oderūt vos: ⁊ orate pro persecuentibus ⁊ calūniantibus vos: vt sitis filij patris vestri qui in celis est: qui solē suum oriri facit sup̄ bonos ⁊ malos: ⁊ pluit sup̄ iustos ⁊ iniustos. Si enī diligitis eos qui vos diligūt quā mercedem